PLANTILLA DE CONFIANZA AUTORIZADA EJERCICIO 2019 ~ H

iupupun
No. PARTIDA REGIMEN JORNADA PUESTO SUELDO SUELDO DIRECCION
PPTAL LABORAL DIARIO MENSUAL
1 15 (o 40 Auditor S S Contraloria
527.53 15,825.80
2 16 (o 40 Auditor S S Contraloria
527.53 15,825.80
3 17 (o 40 Auditor S S Contraloria
527.53 15,825.80
4 18 (o 40 Auditor $ S Contraloria
527.53 15,825.80
5 888 (o 40 Contralor $ S Contraloria
1,433.33 43,000.00
6 13 (o 40 Almacenista S S Direccién de Administracién y Finanzas
384.08 11,522.30
7 507 C 40 Jefe de Departamento de Adquisiciones ‘ S S Direccién de Administracion y Finanzas
979.07 29,372.10
8 294 C 40 Coordinador de Néminas S S Direccion de Administracién y Finanzas
816.69 24,500.60
9 890 c 40 Cotizador "A" S $ Direccion de Administracién y Finanzas
527.53 15,825.80
10 891 (o 40 Cotizador "A" S S Direccién de Administracién y Finanzas
527.53 15,825.80
11 296 C 40 Cotizador "B" S S Direccion de Administracién y Finanzas
436.24 13,087.10
12 300 C 40 Director de Administracién y Finanzas S S Direccién de Administracion y Finanzas
1,600.00 48,000.00
13 475 C 40 Jefe de Area "A" $ S Direccién de Administracién y Finanzas

642.29 19,268.60
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PLANTILLA DE CONFIANZA AUTORIZADA EJERCICIO 2019

No.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PARTIDA

PPTAL

497

449

463

465

512

913

735

503

508

378

379

38

453

REGIMEN

JORNADA

LABORAL

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

PUESTO

Jefe de Area "A"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Departamento de Desarrollo de Capital Humano

Jefe de Departamento de Recursos Financieros

Jefe de Departamento de Servicios Generales

Ing. en Sistemas de Cémputo

Ing. en Sistemas de Cémputo

Jefe de Area "A"

Jefe de Departamento de Sistemas y Modelo de Atencién

SUELDO
DIARIO

$
642.29

$
579.21

$
579.21

$
579.21

$
514.30

$
579.21

$
979.07

$
979.07

$
1,084.54

$
509.91

$
509.91

$
642.29

$
979.07

SUELDO
MENSUAL

$
19,268.60

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
15,428.90

$
17,376.20

$
29,372.10

$
29,372.10

$
32,536.20

$
15,297.20

$
15,297.20

$
19,268.60

$
29,372.10

A)J

Zapopan

“" -
.
S
|

DIRECCION

Direccién de Administracién y Finanzas

Direccién de Administracién y Finanzas

Direccién de Administracién y Finanzas

Direccién de Administracién y Finanzas

Direccién de Administracién y Finanzas

Direccién de Planeacién

Direccidon de Administracién y Finanzas

Direccién de Administracién y Finanzas

Direccién de Administracién y Finanzas

Direccion de Planeacion
Direccién de Planeacién
Direccién de Planeacién

Direccién de Planeacién
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PLANTILLA DE CONFIANZA AUTORIZADA EJERCICIO 2019

No.

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

PARTIDA REGIMEN JORNADA

PPTAL LABORAL
510 C 40
382 C 40
469 C 40
472 C 40
878 C 40
471 (9 40
736 C 40
906 C 40
480 C 40
483 C 40
492 C 40
493 C 40
474 C 40

PUESTO

Director de Planeacion

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Departamento de Planeacién Estratégica

Coordinador de Custodia, Tutela y Adopciones

Director de Programas

Encargado de Inventarios

Jefe de Area "A"

Jefe de Area "A"

Jefe de Area "A"

Jefe de Area "A"

Jefe de Area "B"

SUELDO
DIARIO

$
1,410.57

$
579.21

$
579.21

$
579.21

$
979.07

$
816.69

$
1,410.57

$
323.94

$
642.29

$
642.29

$
642.29

$
642.29

$
579.21

SUELDO
MENSUAL

$
42,317.15

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
29,372.10

$
24,500.60

$
42,317.15

$
9,718.10

$
19,268.60

$
19,268.60

$
19,268.60

$
19,268.60

$
17,376.20
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Zapopan
DIRECCION
Direccién de Planeacién
Direccidn de Planeacion
Direccidn de Planeacion
Direccion de Administracidn y Finanzas
Direccidn de Planeacion
Direccion de Programas
Direccién de Programas
Direccién de Programas
Direccién de Programas
Direccion de Programas
Direccién de Programas
Direcciéon de Programas

Direccién de Programas



PLANTILLA DE CONFIANZA AUTORIZADA EJERCICIO 2019

No. PARTIDA REGIMEN JORNADA PUESTO SUELDO SUELDO DIRECCION
PPTAL LABORAL DIARIO MENSUAL
40 877 (o 40 Jefe de Area "C" S S Direccién de Programas
504.95 15,148.40
41 579 C 40 Jefe de Departamento de la Delegacién Institucional de $ S Direccion de Programas
la Procuraduria de Proteccién de Nifias, Nifios y 1,160.53 34,815.90
Adolescentes
42 501 (o 40 Jefe de Departamento de Paz y Habilidades Comunitarias S S Direccidn de Programas
979.07 29,372.10
43 532 C 40 Jefe de Departamento de Proteccién a la Nifiez y $ $ Direccién de Programas
Adolescencia 979.07 29,372.10
44 926 C 40 Subprocurador de la Delegacidn Institucional de la S S Direccion de Programas
Procuraduria de Proteccién de Nifias, Nifios y 666.67 20,000.00
Adolescentes
45 927 C 40 Subprocurador de la Delegacién Institucional de la S S Direccién de Programas
Procuraduria de Proteccién de Nifias, Nifios y 666.67 20,000.00
Adolescentes
46 892 C 40 Supervisor de Programas S S Direccién de Programas
544,95 16,348.40
47 893 C 40 Supervisor de Programas S S Direccion de Programas
544,95 16,348.40
48 895 C 40 Supervisor de Programas S S Direccion de Programas
499.16 14,974.70
49 914 C 40 Supervisor de Programas S S Direccién de Programas
499.16 14,974.70
50 915 C 40 Supervisor de Programas S S Direccién de Programas
499.16 14,974.70
51 485 ( 40 Jefe de Area "B" S $ Direccién de Programas
579.21 17,376.20
52 883 40 Coordinador de Autismo S S Direccién de Servicios
816.69 24,500.60
=7




PLANTILLA DE CONFIANZA AUTORIZADA EJERCICIO 2019

No.

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

PARTIDA

PPTAL

499

500

301

905

907

487

496

293

450

451

as4

456

459

REGIMEN

JORNADA

LABORAL

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

PUESTO

Jefe de Departamento de Centros de Atencion

Coordinador de Nutricién y Asistencia Alimentaria

Director de Servicios

Encargado de Inventarios

Encargado de Inventarios

Jefe de Area "A"

Jefe de Area "A"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

lefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

SUELDO
DIARIO

$
979.07

$
816.69

$
1,410.57

$
323.94

$
323.94

SUELDO
MENSUAL

$
29,372.10

$
24,500.60

$
42,317.15

$
9,718.10

$
9,718.10

$
19,268.60

$
19,268.60

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

DI

Zapopan
DIRECCION
Direccién de Servicios
Direccion de Servicios
Direccién de Servicios
Direccion de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccioén de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios

Direccién de Servicios
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PLANTILLA DE CONFIANZA AUTORIZADA EJERCICIO 2019

No.

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

PARTIDA

PPTAL

460

461

462

467

470

476

484

486

854

889

910

911

912

REGIMEN

JORNADA

LABORAL

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

PUESTO

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

SUELDO
DIARIO

$
579.21

$
579.21

$
579.21

$
579.21

$
579.21

$
579.21

$
579.21

$
579.21

$
579.21
579.21
579.21

579.21

579.21

SUELDO
MENSUAL

5
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

$
17,376.20

DI

Zapopan

DIRECCION
Direccion de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccidn de Servicios
Direccion de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios

Direccién de Servicios
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PLANTILLA DE CONFIANZA AUTORIZADA EJERCICIO 2019

No.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

PARTIDA

PPTAL

479

506

917

504

502

552

737

738

921

928

303

495

302

REGIMEN

JORNADA

LABORAL

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

PUESTO

Jefe de Departamento de Autismo

Jefe de Departamento de Habilidades y

Profesionalizacién

Coordinador de Salud y Bienestar

Jefe de Departamento de Trabajo Social

Jefe de Departamento del CEMAM

Jefe de Area "C"

Supervisor de Programas

Jefe de Area "C"

Supervisor de programas

Asistente de Direccion

Director General

Ejecutivo de Direccion

Director de Juridico

SUELDO
DIARIO

$
979.07

979.07

$
816.69

$
979.07

$
1,084.54

$
504.95

$
499.16

$
504.95

$
544.95

$
343.33

$
2,115:25

1,410.57

SUELDO
MENSUAL

$
29,372.10

$
29,372.10

$
24,500.60

$
29,372.10

$
32,536.20

$
15,148.40

$
14,974.70

$
15,148.40

$
16,348.40

$
10,300.00

$
63,457.56

$
19,268.60

$
42,317.15

'ﬁ) 1

Zapopan
DIRECCION
Direccion de Servicios
Direccién de Servicios
Direccion de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién de Servicios
Direccién General
Direccién General
Direccién General

Direccién Juridica




PLANTILLA DE CONFIANZA AUTORIZADA EJERCICIO 2019

No.

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

PARTIDA

PPTAL

886

894

916

273

304

455

925

494

478

885

884

REGIMEN

JORNADA

LABORAL

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

PUESTO

Jefe de Departamento de la Unidad de Transparencia

Supervisor de Programas

Jefe de Area "B"

Chofer de Presidencia

Disefiador

Jefe de Area "A"

Coordinacién de Comunicacion Social

Jefe de Area "A"

Jefe de Area "B"

Jefe de Area "B"

Jefe de Departamento de Relaciones Ptblicas y
Recaudacion de Fondos

SUELDO
DIARIO

$
979.07

$
544.95

579.21

543.40

410.70

642.29

$
816.69

$
642.29

$
579.21

$
579.21

$
1,160.53

SUELDO
MENSUAL

$
29,372.10

$
16,348.40

$
17,376.20

$
16,301.90

$
12,320.90

$
19,268.60

$
24,500.60

$
19,268.60

$
17,376.20

$
17,376.20

$
34,815.90

_.._)
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DIRECCION

Direccién Juridica

Direccién Juridica

Direccién Juridica

Presidencia

Presidencia

Presidencia

Presidencia

Presidencia -

Presidencia

Presidencia

Presidencia




’ :\% Zapopan, Jal. a 21 de Diciembre de 2013

Vo4 ¥ MODIFICACIONES EN PLANTILLA DE CONFIANZA QUE ENTRAN EN VIGOR A PARTIR DE ENERO 2019
Zopopan
PLANTILLA ACTUAL ) PLANTILLA MODIFICADA
¢ L2 N 13 ; : SUELDO ANUAT BIRECCION PUESTO SUELDIO ANEIAL HON
‘ VENSUAL : :
Secretaria privada de Secretaria privada de
1 295 0 ) . 4 S 642.29 | S 19,268.60 | $ 231,223.20 Presidencia Presidencia Presidencia de S - S - S - |SE SUPRIME
Presidencia de Patronato
Patronato
Direccion de .
) 2 ; Sisti Model Ing. Sist d . CAMBIO A DIRECCION DE
2 | 378 | 19461 |Ing. en Sistemasde Computo| $  509.91 | § 15297.20 | §  183,566.40 | Administraciény | "o oo Y MOdelo | Ing. ensistemasde | ¢ 4991 | ¢ 1529720 | § 183,566.40
. de Atencion Cémputo PLANEACION
Finanzas
Direccion de p
Sist Model Ing. Sist d CAMBIO A DIRECCION DE
3 | 379 | 19462 |ing. en Sistemasde Computo| $  509.91 | § 15,297.20 | §  183,566.40 | Administraciény | o ooo Y MOGEI0 | Ing.ensistemasde | ¢ 50991 | ¢ 1529720 | 183,566.40
- de Atencién Cémputo PLANEACION
Finanzas
Direccion de .
. Sist Model " CAMBIO ADIRECC!ON DE
a | 381 | 19758 Jefe de Area "A" S 64229 |$ 1926860 | S 231,223.20 | Administraciény | Do oo Y VIOGRIO L e de Area"A" | S 64229 | S 19,268.60 | $ 231,223.20
) de Atencién PLANEACIO
Finanzas (
Jefe de Departamento de Direccién de Jefe de Departaimento )
Sist sy Model CAMBIO A DIREC QO E
5 | 453 | 19754 Sistemasy Modelode | $  979.07 | $ 2937210 | $  352,465.20 | Administraciony | S o o> Y VIOU®IO L 4o Gistemasy Modelo | $ 979.07 | $  29,372.10 | $ 352,465.20
., . de Atencidn ., PLANEACION
atencion Finanzas de atencién
6 458 0 Ejecutivo de Direccion S 579.21 S 17,376.20| S 208,514.40 | Direccion General | Direccion General | Ejecutivo de Direccién | $ - S - S - |SE SUPRIME
Jefe de Departamento de Direccion d Jefe de D t t
7 | 479 | 19752 he $ 1,160.53 | $ 3481590 | $  417,790.80 TR T Autismo etedeepartamento | « 97907 s 2937210 | §  352,465.20 |DISMINUYE DE CATEGORIA
Autismo Servicios de Autismo
Relaciones Publicas y 3
5 Z CAMBIA A DIRECCION DE
8 485 19815 Jefe de Area "B" S 579.21 (S 17,376.28 | $ 208,515.36 Presidencia recaudacién de Jefe de Area "B" S 579.21 | S 17,376.28 | S 208,515.36
PROGRAMAS
fondos
Coordinador de Centros de Direccion de Jefe de Departamento CAMBIA A JEFE DE
9 499 19774 ., S 816.69 | § 24,500.60 | S 294,007.20 . Centros de Atencion e | S 979.07 | $ 29,372.10| S 352,465.20
Atencidn Servicios de Centros de Atencion DEPARTAMENTO
Coordinador de DIFEgEleRE Jefe de Departamento CAMBIA A JEFE DE
10 507 19622 .. S 816.69 | § 24,500.60 | S 294,007.20 | Administraciény |Recursos Financieros p . S 979.07 | $ 29,372.10 | $ 352,465.20
Adquisiciones . de Adquisiciones DEPARTAMENTO
Finanzas
Direccion de WeiElan ¥
11 552 19893 Nutriologa S 44944 | S 13,483.10 | S 161,797.20 Servicios Asistencia Jefe de Area"C" S 504.95 | $ 15,148.40 | $ 181,780.80 |CAMBIA A JEFE DE AREA C
AIimentaclq ,
Direccidn de rﬂ/dades Supervisor d CAMBIA A SUPERVISOR DE | |
12 | 737 | 19292 Supervisor $ 41893 |$ 12567.80| $  150,813.60 RS upesvior e $ 49916 | S 14,974.70 | $ 179,696.40 ' ‘
Servicios xoy(ahza on Programas PROGRAMAS
W ,»n/t?Q@“ ~
i T— A &




\ Direccion d <
13 | 738 | 19828 Supervisor 418.93 12,567.80 150,813.60 'Ser:i‘sir;s ¢ CEMAM Jefe de Area "C" 504.95 15,148.40 | $ 181,780.80 |CAMBIA A JEFE DE AREA C
14 916 19712 Supervisor de Programas 544.95 16,348.40 196,180.80 | Direccidn Juridica Direccidn Juridica Jefe de Area "B" 579.21 17,376.28 | S 208,515.36 |CAMBIA A JEFE DE AREA B
Jefe de D t tod Direccién de Coordinador de Salud
15 | 917 0 wie SRIASRAAMR LIRS 979.07 29,372.10 352,465.20 —— Salud y Bienestar : aludy 816.69 24,500.60 | $  294,007.20 |CAMBIA A COORDINACION
Salud y Bienestar Servicios Bienestar
Relaciones Publicas y Coordinador de
16 925 19651 Jefe de Area "A" 642.29 19,268.60 231,223.20 Presidencia recaudacion de L., ] 816.69 24,500.60 | $ 294,007.20 |CAMBIA A COORDINACION
Comunicacion Social
fondos
Subprocurador de |
Subprocurador de la - prociira .o'r el
., . Delegacidn Delegacion
Delegacién Institucional de la Direccion de Institucional de la Institucional de la AUMENTA SUELDO A
17 926 0 Procuraduria de Proteccion 576.67 17,300.00 207,600.00 2 . 666.67 20,000.00 | $ 240,000.00
. . Programas Procuraduria de Procuraduria de $20,000.00
de Nifas, Nifios y ", iz -
Proteccion de NNA | Proteccion de Niiias,
Adolescentes -
Nifios y Adolescentes
subprocurador de |
Subprocurador de la .. J .olr 2
g T Delegacién Delegacion
Delegacion Institucianals=1 Direccion de Institucional de la Institucional de la AUMENTA SUEL|
18 927 19682 | Procuraduria de Proteccidon 576.67 17,300.00 207,600.00 , B 666.67 20,000.00 | S 240,000.00
o . Programas Procuraduria de Procuraduria de $20,000.00
de Nifias, Nifios y = i s
Proteccion de NNA | Proteccidn de Nifias,
Adolescentes i
Nifios y Adolescentes
355,281.08 4,263,372.96 336,376.66 S 4,036,519.92

Lic. Tania E ,i'{abeth Sanchéz Garcia
Jefa de Departamento de Desarrollo

de Capital Humano

DIFERENCIA MENSUAL $
DIFERENCIA ANUAL $

18,904.42
226,853.04

Lic. Olga Maria Esparz}&lmpa\)
Directora de Administracion

y Finanzas




